
Všechny uvedené ceny jsou ceny s DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 2 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Podrobnosti nabídky

Vybraný model COROLLA
TOURING SPORTS
MC23

Karoserie 5dveřový Touring
Sports

Motor 1,8 Hybrid (140 k)
Převodovka Automatická převodovka s plynule měnitelným převodem e-

CVT
Verze GR SPORT
Barva Šedá popelavá s černou střechou

Cena pro vás

915 400 CZK

Cena pro vás

Celková standardní cena 915 400 CZK

O výkupu vozidla na protiúčet se
informujte prosím přímo u prodejce.

Vozový park

Počet vozidel 1



Cena

Standardní cena vybrané verze výbavy 892 900 Kč

Vybraná doplňková výbava

Šedá popelavá s černou střechou 22 500 Kč

Celková cena 915 400 Kč

O nákladech na instalaci u doplňkové výbavy se prosím informujte přímo u prodejce. V paketech je instalace obvykle zahrnuta. Všechny
uvedené ceny jsou ceny s DPH.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 3 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Kalkulace pro vás



Bezpečnost a nové technologie Bezpečnost a nové technologie

Design exteriéru

Design interiéru

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 4 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Výbava vašeho vozu (1/4)

7 SRS airbagů•
Aktivní asistent řízení (PDA)•
Aktualizace Toyota Safety Sense vzduchem
(OTA)

•

Asistent pro udržení v jízdním pruhu (LTA)•
Inteligentní adaptivní tempomat (iACC)•
Manuální vypnutí airbagu spolujezdce•
Ochrana před přiskřípnutím pro elektrická
okna

•

Omezovač rychlosti (ASL)•
Potlačení akcelerace při nízké rychlosti•
Předkolizní bezpečnostní systém (PCS) s
Nouzovým asistentem řízení (ESA)

•

Předkolizní bezpečnostní systém s
rozpoznáváním cyklistů a motorek v během
dne

•

Předpínače a omezovače síly na bezp. pásech•
Signalizace nouzového brzdění•
Systém pro upevnění dětských autosedaček
(ISOFIX)

•

Systém rozpoznávání dopravních značek (RSA)•
Systém sledování únavy řidiče•
Systém upozornění na změnu tlaku v
pneumatikách (TPMS)

•

Systém zmírňování rizika kolize na křižovatkách
(ITA)

•

Upozornění na klíč v zámku•
Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy
vpředu

•

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy
vzadu

•

Upozornění na opuštění jízdního pruhu se
zásahy do řízení (LDA+SC)

•

Upozornění na přiblížení k jinému vozidlu•
Upozornění na zapomenuté objekty na
zadních sedadlech

•

Vehicle Stability Control (VSC)•
eCall•

Černá anténa ve tvaru žraločí ploutve•
Černá lakovaná horní mřížka chladiče•
Černá lesklá boční zrcátka•
Černá střecha•
Černé lemování dveří•
Černé lemování spodní mřížky chladiče•
Černé střešní ližiny•
Černý zadní spoiler•
Difuzor v klavírní černé barvě•
Dvoubarevné lakování karoserie•
GR Sport štítek na víku zavazadelníku•
Lišta na bočních dveřích černá lesklá•
Spodní část mřížky chladiče v dekoru tmavý
chrom

•

Středový sloupek v klavírní černé barvě•
Stříbrný přední spoiler•
Vnější kliky dveří v barvě karoserie•
Zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie•

Boční úložný prostor•
Černé boční výdechy ventilace•
Černé centrální výdechy ventilace•
Červené prošívání na řadicí páce•
Červené prošívání volantu•
Chromové dekory na palubní desce•
Chromové dekory na volantu•
Chromový dekor konzoly řadicí páky•
Chromový dekor okolo centrálních výdechů
ventilace

•



Design interiéru

Multimedia

Multimedia

Multimédia

Osvětlení

Pneumatiky a kola

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 5 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Výbava vašeho vozu (2/4)

Chromový dekor okolo středového displeje•
Chromový dekor okolo zadních výdechů
ventilace

•

Držák lahví - zadní•
Držák lahví vpředu•
Elektronická parkovací brzda•
Háčky na nákupní tašky•
Jednoduchá odkládací schránka•
Kapsy v předních dveřích•
Kapsy v zadních dveřích•
Konzola řadicí páky v klavírní černé barvě•
Kožená hlavice řadicí páky•
Leskle černá madla předních dveří•
Měkká textura horní části palubní desky•
Ovládání adaptivního tempomatu na volantu•
Ovládání audia na volantu•
Ovládání multiinformačního displeje na
volantu

•

Ovládání telefonu na volantu•
Prahové lišty GR Sport•
Přední koberečky GR SPORT•
Prošívání na spodní části přístr. desky•
Tlačítko rozpoznávání hlasu na volantu•
Úložná schránka s pomalým dovíráním•
Vnitřní kliky dveří saténový chrom•
Zadní koberečky GR SPORT•

10.5" obrazovka multimediálního displeje•
12.3" obrazovka multiinformačního displeje•
6 reproduktorů•
Apple CarPlay a Android Auto s připojením
kabelem

•

Bluetooth® hands-free•

Cloudová navigace•
DAB Digitální radiopřijímač•
Rozpoznávání hlasu•
Smart hlasový asistent•
USB nabíjení vpředu•

Barevný TFT displej s 3D efektem v
přístrojovém štítu

•

MyT Telematické služby na 10 let zdarma•
Toyota Smart Connect•

Adaptivní automatická dálková světla (AHS)•
Bílé ambientní osvětlení úložné schránky•
Bílé ambientní osvětlení v držáku nápojů
vpředu

•

Dvojité dno zavazadlového prostoru•
LED světla denního svícení•
Manuální nastavení výšky světlometů•
Ostřikovače předních světlometů•
Osvětlená přihrádka spolujezdce•
Osvětlení ve sluneční cloně řidiče•
Osvětlení ve sluneční cloně spolujezdce•
Osvětlení zavazadlového prostoru (LED)•
Přední mlhová světla (LED)•
Projektorové Bi-LED přední světlomety•
Senzor šera•

17" kola z lehké slitiny•
Dojezdové rezervní kolo•
Ozdobné kryty kol ve tvaru hvězdy•



Pohodlí a funkčnost Pohodlí a funkčnost

Sedadla

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 6 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Výbava vašeho vozu (3/4)

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru•
12V zásuvka vpředu•
3ramenný volant obšitý perforovanou kůží•
Automatická klimatizace dvouzónová•
Automaticky sklopná zpětná zrcátka•
Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu•
Centrální zamykání dveří•
Chromové dekory na ovládání el. okének•
Dálkové centrální zamykání•
Dálkové otevírání víka zavazadelníku•
Dálkové ovládání Toyota Easy Flat systému•
Dálkové ovládání klimatizace•
Dětská pojistka dveří•
Držák nápojů - vzadu•
Držák nápojů vpředu•
Elektricky otevíratelné víko zavazadelníku•
Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu s
funkcí jednoho dotyku

•

Elektrický zámek otevírání oken•
Háčky na kabát pro zadní pasažéry (2)•
Inteligentní parkovací senzory s automatickým
brzděním

•

Manuálně podélně nastavitelný volant•
Manuálně výškově nastavitelný volant•
Oboustranná podlaha zavazdelníku•
Odmlžovač zadního okna•
Otevírání zavazadelníku pohybem nohy•
Otevírání zavazadelníku tlačítkem•
Otevírání zavazadelníku tlačítkem v kabině
vozu

•

Ovládání omezovače rychlosti na volantu•
Ovládání systému upozornění na opuštění
jízdního pruhu na volantu

•

Paměť otevírání víka zavazadelníku•

Přední parkovací senzory•
Přihrádka ve středovém panelu•
Prostor pod podlahou zavazadelníku•
Pylový vzduchový filtr•
Senzor deště•
Smart Entry & Start systém•
Startovací tlačítko GR SPORT•
Statické vodící čáry na displeji parkovací
kamery

•

Stěrač zadního okna•
Tlačítko ECO módu klimatizace•
Tlačítko odemykání zavazadelníku na klíči
dálkového ovládaní

•

Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v
ostřikovačích

•

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou•
Výdechy ventilace pro zadní cestující•
Vyhřívaná zpětná zrcátka•
Vyhřívané stěrače předního skla•
Vyhřívaný volant•
Vzduchový filtr•
Zadní madla nad dveřmi•
Zadní parkovací kamera•
Zadní parkovací senzory•
Zatahovací roleta zavazadlového prostoru•
Zatmavené zadní okno•
Zpětná zrcátka elektricky ovládaná•
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče•
Zrcátko ve sluneční cloně spolujezdce•
Zvuková izolace na předním skle•

Černá loketní opěrka na středovém tunelu•
Chromové dekory v držadlech předních dveří•



Sedadla

Vybrané volitelné vybavení

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou,
resp. návrhem na uzavření smlouvy. Aktuální nabídka funkcí dostupná přes aplikaci MyT je na
www.toyota.cz/majitele/myt-online-sluzby/myt. Nabídka funkcí a služeb poskytovaných prostřednictvím
multimediální jednotky a aplikace MyT se mohou měnit a rozšiřovat případnými aktualizacemi. Změna výbavy
vyhrazena. Obrázky mají ilustrační charakter.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 7 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Výbava vašeho vozu (4/4)

Elektricky ovládaná bederní opěrka řidiče•
Kapsy na zadní stranách sedadel řidiče a
spolujezdce

•

Loketní opěrka potažená syntetickou kůží•
Manuálně nastavitelná výška sedadla předního
spolujezdce

•

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče•
Manuální posouvání sedadla řidiče•
Manuální posouvání sedadla spolujezdce•
Nastavitelné zadní opěrky hlavy•
Posuvná loketní opěrka vpředu•
Přední sportovní sedadla•
Sklopná 2. řada sedadel•
Vyhřívání předních sedadel•
Zadní hlavové opěrky (3)•
Zadní loketní opěrka•

Šedá popelavá s černou střechou 22 500 Kč•
Syntetická kůže černo-šedé 0 Kč•



Brzdy

Přední brzdy (typ) Kotoučové ventilované

Zadní brzdy (typ) Kotoučové

CO2 emise

Kombinované 106 g/km

Třída Euro Euro 6 AP

Hmotnost

Celková hmotnost vozidla 1885 kg

Maximální pohotovostní hmotnost 1480 kg

Minimální pohotovostní hmotnost 1400 kg

Tažná kapacita (brzděný přívěs) 750 kg

Tažná kapacita (nebrzděný přívěs) 450 kg

Luggage Compartment

Luggage room height (up to roof) 850 mm

Luggage room height (up to tonneau
cover)

520
mm

Luggage room max.width 1430 mm

Motor

Kombinovaný výkon hybridního
pohonu (k)

140 DIN
hp

Kompresní poměr 13.048:1

Max. otáčky pro max. točivý moment 3600 rpm

Maximální točivý moment 142 Nm

Maximální výkon (k) 98 DIN hp

Maximální výkon (kW) 72 kW

Min. otáčky pro max. točivý moment 3600 rpm

Motor

Otáčky pro maximální výkon 5200 rpm

Počet válců Řadový 4válec

Vrtání 80.5 mm

Výkon hybridní soustavy (kW) 103 kW

Zdvih 88.3 mm

Zdvihový objem 1798 cc

Řízení

Minimální poloměr otáčení (obrysový) 5.7 m

Minimální poloměr otáčení (stopový) 5.4 m

Spotřeba paliva

Kombinovaná 4.7 l/100km

Objem palivové nádrže 43 l

Úroveň hluku

Hladina hluku jedoucího vozidla 67 dB(A)

Hladina hluku stojícího vozidla 70 dB(A)

Vnější rozměry

Celková délka 4650 mm

Celková šířka 1790 mm

Celková výška 1460 mm

Rozvor 2700 mm

Světlá výška 135 mm

Vnitřní rozměry

Počet sedadel 5

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 8 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Technické údaje (1/2)



Výkony

0-100 km/h 9.4 s

Maximální rychlost 180 km/h

Zavazadlový prostor

Kapacita zavazadlového prostoru 596 l

Zavěšení

Přední zavěšení Typ MacPherson

Zadní zavěšení Dvojité lichoběžníky

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny v souladu se zkušební metodou WLTP, jak je stanoveno v
nařízení (EU) 2017/1151. Skutečná spotřeba paliva a emise CO2 jsou ovlivněny jízdním chováním a dalšími
faktory (jako je stav vozovky, intenzita dopravy, stav vozidla, tlak v pneumatikách, nainstalované vybavení,
zatížení, počet cestujících atd.). Přehled o spotřebě paliva a emisích CO2 s údaji pro všechny nové osobní vozy
je zdarma k dispozici na každém prodejním místě.

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není závaznou nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy. Konkrétní podmínky smlouvy prosím konzultujte s autorizovaným partnerem Toyota. Obrázky mají pouze ilustrační
charakter. Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO₂ odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo
předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní údaje o spotřebě, emisích CO₂ a informační listy výrobku pro pneumatiky použité
na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na www.toyota.cz/world-of-toyota/povinne-udaje.

- 9 -

Kalkulace č.
AST/2024/11/10537

Ze dne
29.11.2024

Platná do
06.12.2024

TOYOTA COROLLA TOURING SPORTS MC23
Technické údaje (2/2)


